２０２１年２月２５日
報道関係各位

リョービ株式会社 社長室 広報宣伝担当

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

機構改革および人事異動を下記の通り行いますので、お知らせします。

記

１． ２０２１年３月２３日付 人事異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

取締役 執行役員

ダイカスト事業統括

（兼）利優比圧鋳(大連)有限公司 董事長

（兼）利優比圧鋳(常州)有限公司 董事長

取締役 執行役員

ダイカスト事業統括

（兼）豊栄工業株式会社 代表取締役社長

（兼）利優比圧鋳(大連)有限公司 董事長

（兼）利優比圧鋳(常州)有限公司 董事長

望月

もちづき

 達由

たつよし

執行役員

ダイカスト生産本部長

（兼）豊栄工業株式会社 代表取締役社長

執行役員

ダイカスト生産本部長 浦邊

う ら べ

 寛

ひろし

２．２０２１年５月１６日付 機構改革および人事異動

ａ．機構改革
業務効率化を促進するため、社長室の機能を経営企画本部経営企画部に移管し、社長室を廃止する。

ｂ．人事異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

経営企画本部 経営企画部 秘書担当部長
社長室長

（兼）管理本部 人事部長 金子

か ね こ

 慶太

け い た

管理本部 人事部長 管理本部 人事部 副部長 松村

まつむら

 信利

のぶとし

管理本部 人事部 副部長 管理本部 人事部 岩戸

い わ と

 能英

よしひで

以 上